
IMPRENSA OFICIAL DIGITAL DE CAMPINA VERDE

Conforme Lei Municipal nº 2165/2019, de 29 de abril de 2019

www.campinaverde.mg.gov.br/diariooficial/
Segunda, 30 de janeiro de 2023 Ano II | Edição 266 Página 1 de 1

 

 
 
  

Município de Campina Verde - Estado de Minas Gerais
www.campinaverde.mg.gov.br

Diário Oficial assinado digitalmente conforme Art. 4º da Lei Municipal nº 2.165/2019, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Poder Executivo

Homologação / Adjudicação

 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO 002/2023

 
Processo 0012770/2023 - Pregão - 002/2023 Objeto: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SERRALHERIA COM
FORNECIMENTO  DE  MATERIAL  E  MÃO  DE  OBRA  PARA  EXECUÇÃO  DE  SERVIÇOS  EM  DIVERSOS  SETORES  DA
ADMININSTRAÇÃO  PÚBLICA,  VISANDO  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DE  DIVERSAS  SECRETARIAS,  CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I. Adjudico e homologo o procedimento da Licitação, conforme objeto acima, a favor da
empresa vencedora 1)  CARLOS HENRIQUE FARIA DOS SANTOS,  CNPJ:  05.903.756/0001-64 valor  total  do contrato  -  R$
47.799,99 (Quarenta e sete mil, setecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos), por atender ao solicitado e
apresentar o respectivo preço compatível aos demais praticados no mercado, nos termos e condições do julgamento efetuado pela
Comissão de Licitações, para que produza seus efeitos legais e jurídicos..Ciência aos interessados, observadas as prescrições
legais pertinentes. Registre-se e cumpra-se.
Campina Verde/MG, 30 de janeiro de 2023.
Helder Paulo Carneiro - Prefeito Municipal
 

Licitações e contratos

 
EXTRATO RATIFICAÇÃO

Inexigibilidade de Licitação nº 09/2023
Processo Administrativo nº 0012813/2023

 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTISTICO COM A BANDA NOSSA COR, NO DIA 20 DE FEVEREIRO DE 2023 (MATINE) -
NO ÂMBITO DAS FESTIVIDADES DO CARNAVAL DE RUA DE CAMPINA VERDE 2023.
CONTRATADA: RR MUSIC STUDIO DE GRAVAÇÃO E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 06.889.622/0001-07, com sede
na Rua Jose Basmadji n 236, Bairro Nossa Senhora Aparecida, Frutal/MG, neste ato representada por Rildo Alves da Silva inscrito
no CPF sob o nº 054.518.736-23. VALOR: R$ 10.000,00 (Dez mil reais), a serem pagos conforme proposta apresentada.
Campina Verde, 30 de Janeiro de 2023
Helder Paulo Carneiro - Prefeito Municipal
 

http://www.campinaverde.mg.gov.br

		contabilidade@campinaverde.mg.gov.br
	2023-01-30T16:55:27-0300
	Campina Verde - MG
	MUNICIPIO DE CAMPINA VERDE:18457291000107
	Assinatura Digital




